Alter Archimedes
ustorio speculo Charitatis,
Romanas arces tutatus est hostium lucro.

Plures enim iis stragematis capti
de scelere triumpharunt.

Alienis autem triumphis
Stephano inclarescabant victoria,
sui nominis celebritate corona.

CCCXIL

STEPHANUS PROTONOTARIUS MESSANENSIS.

S Stephanus Protonotarius Messanensis, inter verastiores Italicæ Poësis cultores numeratur. Scripsit Carmina Italica, que illius etatis simplicitatem ostent. Ex Leone Allatio de Poësi Italica Antiquioribus.

CCCXIV.

S.TE.SI.CHO.RU.S HIME.RE.NSI.S.

S Tesichorus Himerensis, Poëta Lyricus excellētissimus, ac Philosophus tempore Phalaridis. Hic Tisias vocabatur: & quoniam thoscam insinuit, Sacrichorus appellatus est, quasi Stator Choræ. Fratres habuit Marinum Geometram, & Halinauctem

256 Siciliæ, Vetus

nactem legum latorem, filiasque doctissimas. *Plura Doricè scripsit*, quorum nihil extat. Item cùm contrà Hèlenam scripsisset, visum amisit: palinodiâ compositâ recuperavit. *Hie filius fuit Euphemii*, ut alii, *Euphorbiæ*, ut alii, *Euclidis*, ut alii, *Hietis*, ut alii, *Hesiodi*. Nonnulli *Metauriæ ornum metallâ*, nonnulli in Oppido Palantino in Arcadiâ, atque inde profugum Cataniæ venisse, ibique defunctum ante Civitatis portam, quæ ab ipsius nomine, *Stesichoria*, dicta est. Ejus sepulcrum octo columnas, totidemque gradus, & angulos habebat, de quo adhuc extat testudinatum monumētum, quod Divæ Mariæ Bethlemiticæ ædem vocant. Ex Constantino Lascare.

Natus Olympiade 37. cùm adhuc infans esset, in ejus ore lusciniam insedisse ferunt, ac dulciter cantasse, in futuræ suavitatis in pangondis carminibus præsigium, ut *Plinius libri 9. scribit*. Phalaridem, Aggagentinorum tyrannum, habuit amicum, eundem versibus exagitatum, hostem, quemadmodum ex epistolis ipsius Phalaridis clarissimè constat:

Phalaris Stesichoro.

Pro carminibus, in Clearissimâ faccis, plurima tibi, magna que reposita erit gratia. Nam & te totum ad ea contulisti, quæ petii, inque dispositione partium singularium te gessisti: ogrediò: cum figura scripturæ admirabiliter probata est, non solum à me, sed etiam ab Agrigentinis multis, qui audivere vnde. Erant autem & alii, qui probent, non solum, qui in præsentia audierunt, neque quicunque nunc existunt, sed & quoscumque futura post nos vita feret. Gratia igitur pro hac Poësi, ut dixi tibi debetur à me. Donasti autem per tuam petitionem, & præsentibus, & futuris hominibus, hanc metodium. Cæterum de me, rebusque meis, tale enim quippiam per epistolam significasti, per Södaltium rōgo Jövchi, & minime quæ Vestadi, Indiūnum quidem in Poësi, neque quod pessimus fuerim, neque quod bonus, nemineris: non enim nunc absconit est proper sonnam. Scriptus autem sit Phalaris in ipso Stesichoro, sive melior, quam opinio inter homines obtinet, sive peior reputatur est. Vale.